
UCHWAŁA NR XL/250/13
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do wybranych taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala dopłatę dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług; do sprzedaży wody z wodociągów 
komunalnych na terenie Gminy Dukla będących w posiadaniu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli 
Sp. z o.o. , w następującej wysokości: 

1) 0,95 złotych brutto do 1m³ dostarczonej wody dla gospodarstw domowych z wodociągu komunalnego w Dukli, 

2) 4,77 złotych brutto do 1m³ dostarczonej wody dla gospodarstw domowych z wodociągu komunalnego 
w Mszanie, 

3) 18,74 złotych brutto do 1m³ dostarczonej wody dla gospodarstw domowych z wodociągu komunalnego 
w Zawadce Rymanowskiej,

§ 2. 1. Dopłata o której mowa w § 1 obowiązuje od 01 listopada 2013 r. do 31 grudnia 2013 r. 

2. Dopłata, o której mowa w § 1 nie może przekraczać łącznej kwoty 13000,00 złotych brutto. 

3. Dopłata, o której mowa w § 1 będzie przekazana Gospodarce Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. 
z o.o., za okres 2 miesięcy, w terminie 14 dni po przedstawieniu zestawienia ilości zużytej wody przez 
gospodarstwa domowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 50A01D2F-84EF-40C3-A33F-57DAA9A739FE. Podpisany Strona 1




